
RESOLUCION -D- Nº    83/2012

Salta, 27 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.084/12

1

VISTO: El informe presentado por la Pdga. Elisa mercedes Cabirol, Profesora de la

Tecnicatura en Podología de esta Facultad, referido a la actividad comunitaria desarrollada

por alumnos de la Carrera, en la localidad de Coronel Moldes, para quienes solicita lo

correspondiente certificación, y;

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Cabirol adjunta la nómina de alumnos y docentes que participaron de la

mencionada actividad.

 Que la Secretaria de Postgrado, Investigación y Extensión al Medio, de esta

Facultad, Mgs. María del Carmen Zimmer Sarmiento, informa que debe extenderse las

correspondientes certificaciones.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplida por parte de los alumnos de la carrera de Podología de

esta Facultad, la Tarea Comunitaria realizada en el Hospital Municipal de la localidad de

Coronel Moldes, realizada en consultorios externos del mencionado hospital, la que estuvo

conformada por una charla educativa y la atención a pacientes diabéticos de la localidad de

La Viña.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se debe extender la correspondiente certificación a las

personas que se detallan a continuación:

Docentes

Pdga. Elisa Mercedes CABIROL

Pdgo. Raúl LÓPEZ 

ALUMNOS
Nº  APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO
01 AGUIRRE, Jorge NarcIso       29.737.541
02 BARRIONUEVO, Miriam Natalia       27.175.304



RESOLUCION -D- Nº    83/2012

Salta, 27 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.084/12

2

Nº  APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO
03  BURGOS, Paulina        10.826.211
04 CALISAYA, Esther Natividad del Valle     13.701.629
05 CAMACHO, Yesica Gisel       35.105.210
06 DAHUD, Sonia Beatriz       16.142.689
07 DALDOZ NATAL, María Mercedes      35.048.334
08 DÍAZ, Miriam Angélica       20.247.201
09 FABIAN, Sonia Matilde       12.918.345
10 GARCÍA, Rubén Ángel       21.319.774
11 GÓMEZ, Gloria Susana       12.790.330
12 GUANTAY, Roxana Milagro       23.243.995
13 MAIZARES, Jorgelina Nancy       25.090.274
14 MIRANDA, María del Tránsito      21.792.933
15 POLITTI CARRIZO, Estella Rosanna     16.297.286
16 PUCA, Silvia Feliciana       21.319.850
17 ROCHA, María Fátima       12.542.445
18 ROJAS, Sonia Mabel        22.254.795 
19 TULA, Nancy Soraya        21.310.213
20 TORRES, Mariana Anabel       28.634.930
ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Pdga. Elisa Cabirol, Secretaría de
Postgrado, Investigación y Extensión al medio y siga a Dirección General Administrativa
Académica de esta Facultad a los fines de confeccionar los certificados.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


